14. Kolesarska dirka Vipava - Nanos, 12.9.2009
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STST

IME

27 ALESSANDRO

405 MATEJ
207 DANIEL
13 OTON
50 SANDI
23 JERNEJ

168 CIBE)
132 MIRAN
18 BORUT
47 ANDREJ
152 URBAN
202 JANI
4/SIMON
176 GORAZD
144 ALEN
210 KLEMEN
301 IGOR
17 BOJAN
214 MILKO
320 PRIMOZ
215 BRUNO
219 LUCJAN
136 UROS
317 BRANKO
5 ROK
308 ALES
217|ALES
124 ALOJZ
40 MATIC
269 VALTER
178 MARKO
58 ROBERT
174 SIMON
253 LENART
9/BOJAN
251 BOSTJAN
6 MARKO

2 ROLANDO

167 MATEVZ
149 LUKA
179 MILOS
123 MIRAN
35 SIMON
148 VALERIO
190 TOMAS
183 GORAZD
318 BORUT

25 ALESSANDRO

321 DUSAN

PRIIMEK
MAGLI
GNEZDA
VINCEC
VIDIC
VODOPIVEC
GRILJ
DAMIJAN
STEFANO
VOVK
LINDIC
CVAIJNAR
PRESEREN
ALIC

SAIN
STUCIN
BREZNIKAR
SEDEJ
ROPRET
VOLARC
KAUCIC
CIBEJ
PREMRN
CERNIGO)
BOJANC
LOZAR
BELINA
KRAPEZ
POGLAVC
PECAR
BONCA
DANEVCIC
BLAZNIK
RAZPOTNIK
OBLAK
VOGRINCIC
SLAK

PERIC
LIPAR
MELINC
VODOPIVEC
BRECELJ
ZNIDAR
STRNAD
LUTMAN
LIKAR
LUKAN
PLANINSEK
PIUSSI
HAJDINJAK

KLUB

TEAM GRANZON
ADRIA MOBIL
KK IZVIR VIPAVA
KK IZVIR VIPAVA

KK HIT CASINOS NOVA GORICA

KK IZVIR VIPAVA

BAM.BI A2U CYCLING TEAM

UC CIVIDALESI

BAM.BI A2U CYCLING TEAM

BICIKEL.COM SD VZPON
KD BRDA DOBROVO

B.V.G. GULC - BTS COMPANY

KD BRDA DOBROVO

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

MBK ORBEA MTB Crni vrh
KK ROGLA SL. KONJICE
SD ENERGIJA DOMALE

BAM.BI A2U CYCLING TEAM

KK SOCA KOBARID
TURBOMS

KK IZVIR VIPAVA

KK IZVIR VIPAVA
KK1ZVIR VIPAVA
RAMAR

KK1ZVIR VIPAVA
BICIKEL.COM SD VZPON
KK IZVIR VIPAVA

KK TEMPO

KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO

MBK ORBEA MTB Crni vrh
SD ENERGIJA DOMALE
SD POLJANE

KK IZVIR VIPAVA

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KD MENGES

KK SOCA KOBARID

MBK ORBEA MTB Crni vrh
KK IZVIR VIPAVA

KD BRDA DOBROVO

KK 1ZVIR VIPAVA

KK ZAGORSKA DOLINA
KD MENGES
BICIKEL.COM SD VZPON
TEAM GRANZON
TURBOMS

CAS

00:31:12.608
00:32:12.424
00:32:58.279
00:33:03.932
00:33:17.843
00:33:23.509
00:33:27.095
00:33:42.049
00:33:48.438
00:33:50.111
00:34:04.439
00:34:33.148
00:34:35.666
00:34:36.814
00:34:38.007
00:34:45.400
00:34:48.423
00:34:55.311
00:34:55.647
00:34:56.038
00:34:59.567
00:35:04.236
00:35:06.015
00:35:07.738
00:35:09.702
00:35:14.407
00:35:19.551
00:35:23.135
00:35:38.335
00:35:46.303
00:35:51.223
00:35:56.135
00:36:01.743
00:36:08.439
00:36:08.687
00:36:14.303
00:36:22.615
00:36:23.839
00:36:29.999
00:36:31.351
00:36:33.462
00:36:40.053
00:36:44.231
00:36:53.591
00:37:06.527
00:37:12.663
00:37:20.351
00:37:21.167
00:37:27.956

KATE
MAST B/I
ELITE
A-C/M-1.
MAST C/lI
MLADINCI
MAST B/I
MAST C/l1I
MAST D/II
MAST C/lI
MAST A/l
AMATER B
MAST A/l
MAST B/I
MAST A/l
POD 23
AMATER A
MAST D/II
MAST E/IlI
MAST B/I
MAST A/l
MAST C/lI
MAST C/lI
AMATER B
MAST D/II
AMATER B
MAST A/l
MAST B/I
MAST B/I
AMATER A
MAST C/II
MAST C/lI
MTB-B
AMATER B
AMATER A
MAST D/II
MAST E/IlI
MAST A/l
MAST B/I
A-C/M-1.
POD 23
MAST E/IlI
MAST C/lI
MTB-B
A-C/M-1.
MAST A/l
MAST A/l
MAST B/I
MAST C/lI
MAST B/I



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

146 ROT
235 GREGOR
206 MARKO
233 SIMON
402 DANIELE
265/ZAN
229 JANEZ
204 MARJAN
39 ANZE
209/ PRIMOZ
322 MATEJ
61 DAVOR
170 CERMELO
114 ROBERT
46 BOSTIAN
205 ANTON
234 MATEJ
211 GREGA
177 GIUSEPPE
30 BRUNO
261 BOSTJAN
157 IVAN
51 TINE
113 SILVO
26 DENIS
311 LJUBO
185 OSKAR
268 MILIVOJ
171 MARTIN
225 FABIJO
130 PRIMOZ
239 MIRKO
19 IGOR
236 DEJAN
112 MARKO
119 BENJAMIN
118 JERNEJ
126 PAVEL
141 FRANC
163 MARJAN
201 MATIJA
306 IGOR
310 ALES
200 IVAN
76 BORIS
110 JOSKO
140 JURIJ
195 MARJAN
43 MARJAN
327|Z1GA
325 MIHA
131 IVAN

MATIAZ
SIKOSEK
OBRANOVIC
GUUA
FONTANOT
PODGORNIK
PIRNAR
SRNEL
BRENCIC
JERETINA
TEMLIN
GRABNAR
CINTURRINO
LIKAR
DOBEREK
KOZJEK
BAZELJ
MARINKO
MAVARO
BERLASSO
TREBIZAN
ZAGOREC
Kukou
MACEK
CALCINOTTO
CAR
HVALA
PAPIS
OTONICAR
FONDA
NEMC
ZUPANCIC
SKERLJ
POLJIANEC
RUPNIK
PLESNICAR
VIDMAR
PECELIN
HAFNER
PRETNER
BAJEC
SABEC
CAVS
POPOVIC
MEZE
TERPIN
KOVACIC
CUDEN
MRAMOR
GROSELJ
POLJIANEC
TUMIOTTO

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
TRIM KLUB KRKA

KK 1ZVIR VIPAVA

KK 1ZVIR VIPAVA

ASD MATHITECH

KD SLOGA 1902 IDRIJA
BAM.BI A2U CYCLING TEAM
SD TURBO M LJUBLJANA
KD BRDA DOBROVO

KD MENGES

TURBOMS

KK ZAGORSKA DOLINA
TEAM GRANZON

KK CASTRA AJIDOVCINA

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
MBK ORBEA MTB Crni vrh
SD TURBO M LIUBLJANA

TEAM GRANZON

KK CASTRA AJDOVCINA
KD PAPE PODGORIJE

KK BIKE EK

TEAM GRANZON
KK ROGLA SL. KONJICE
KD BRDA DOBROVO

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
SC COTTUR

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
PAPEZ PODGORIE

GB 2000

MBK ORBEA MTB Crni vrh
ELEKTRO PRIMORSKA

KK 1ZVIR VIPAVA

KK HIT CASINOS NOVA GORICA
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
BAM.BI A2U CYCLING TEAM

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

B.V.G. GULC - BTS COMPANY

GOBIKE
KK SOCA KOBARID

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
SD PEKLENK

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

UC CIVIDALESI

00:37:28.215
00:37:31.673
00:37:32.347
00:37:38.423
00:37:40.079
00:37:42.874
00:37:47.484
00:37:49.175
00:37:50.927
00:37:54.377
00:37:57.215
00:37:58.783
00:38:00.967
00:38:08.775
00:38:23.599
00:38:27.661
00:38:41.791
00:38:45.439
00:38:46.951
00:38:48.623
00:38:53.610
00:38:54.751
00:38:56.007
00:39:03.564
00:39:04.329
00:39:09.579
00:39:10.457
00:39:22.055
00:39:23.583
00:39:24.785
00:39:25.751
00:39:27.447
00:39:33.663
00:39:35.806
00:39:37.226
00:39:40.127
00:39:48.407
00:39:51.903
00:39:52.879
00:39:54.143
00:39:55.455
00:40:01.726
00:40:02.863
00:40:04.759
00:40:06.560
00:40:07.527
00:40:17.828
00:40:24.095
00:40:31.935
00:40:37.959
00:40:38.815
00:40:39.566

MAST B/I
A-C/M-1.
A-C/M-1.
A-C/M-1.
MAST A/l
ML. MLAD.
MAST E/IlI
MAST E/IlI
AMATER B
MAST C/lI
MAST B/I
ML. MLAD.
MAST B/I
MAST C/lI
A-C/M-1.
MAST E/IlI
MAST A/l
MAST B/I
A-C/M-1.
MAST F/II
MAST A/l
MAST D/II
AMATER B
MAST B/I
MAST D/II
MAST E/IlI
MAST D/II
MAST E/IlI
AMATER A
MTB-B
AMATERJI B
MAST E/IlI
MAST D/II
A-C/M-1.
MTB-B
MAST B/I
DECEK A
MAST C/lI
MAST G/l
MAST C/lI
MAST C/lI
MAST B/I
MAST C/lI
MAST F/1I
MAST C/lI
MAST D/II
MAST E/IlI
MAST E/IlI
MAST D/II
AMATER A
DECEK A
MAST G/IlI



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

42 Z0RKO
137 DANILO
231 FRANC
159 CHRISTIAN
73 DANJEL
128 BOJAN
20 VALTER
7 MATJA
154 MIRAN
28 MARCO
247 DEJAN
314 EDVARD
260 ROBERT
65 ANDREJ
60 PETER
162 ARTUR
55 LOJZE
182 NEJC
161 MARJAN
156 KRISTJAN
1 JANI
181 RADIVO)
145 TOMI
305 DRAGAN
173 SRECKO
38 BOJAN
59 GABRIJEL
267 SIMONA
111 VANJA
22 KATIA
53 DAVORIN
160 GREGOR
32 JANEZ
166 BOSTJAN
34 VILI
258 MARKO
78 IVAN
404/BOJAN
216 DARE
68/ DUSAN
271 DAMJAN
304/ TOMAZ
189 ANDREJ
72 MATEJ
255 DARKO
101 JURE
334 JANI
338 SLAVKO
70 NENAD
24 ROBERT
194 SILVO
180 MATEJ

CIGO)J
BOLE
ZAJC
BERCE
KLANCIC
KEMPERL
KAVRECIC
JERAJ
SAMOKEC
FLOREANI
MOHORCIC
DETICEK
TRAMPUZ
SuLIC
TRKMAN
CLEMENTE
OBLAK
ERZEN
JEREB
POBERAJ
SUHADOLNIK
ZLOBEC
CURK
RAKOS
VEHAR
LAMPE
FIER
ZABJEK
SIROK
SLANC
CURK
GRUDEN
BOREC
GAVC
URSIC
SKUSEK
SOKOL
CVAIJNAR
REVEN
OBLAK
CERNIGO)J
KOSIR
FRANCELJ
BRECELJ
ROZIC
RUPNIK
HOCEVAR
COLNARIC
GREGEC
BOZIC
ZUPANCIC
MIHOVEC

KD BRDA DOBROVO
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
HRAST DOB

$D TURBO M LJUBLIANA

SD ROZNA DOLINA

KD CALCIT KAMNIK

KK IZVIR VIPAVA

SD BEVKE

KD BRDA DOBROVO

TEAM GRANZON

KK I1ZVIR VIPAVA

$D TURBO M LJUBLJANA

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO
BAM.BI A2U CYCLING TEAM
KK SOCA KOBARID

KK DJAK NOVA GORICA
B.V.G. GULC - BTS COMPANY
KD BRDA DOBROVO

KK 1ZVIR VIPAVA

SD TURBO M LIUBLJANA
TRIM KLUB KRKA

SD TURBO M LIUBLJANA
SD TURBO M LIUBLJANA
SD HRAST DOB

KK 1ZVIR VIPAVA

KK 1ZVIR VIPAVA

PRO M TEAM RACING
KD BRDA DOBROVO

KK CASTRA AJDOVCINA
BAM.BI A2U CYCLING TEAM
KK CASTRA AJDOVCINA

SD TURBO M LJUBLJANA

KD BRDA DOBROVO

EXTREME

TRIM KLUB KRKA
SD BEVKE
SD TURBO M LIUBLIANA

00:40:41.879
00:40:42.114
00:40:45.735
00:40:47.143
00:40:49.248
00:40:58.543
00:41:00.863
00:41:02.079
00:41:03.847
00:41:05.911
00:41:13.631
00:41:14.367
00:41:14.764
00:41:15.039
00:41:16.959
00:41:25.631
00:41:28.565
00:41:37.807
00:41:40.255
00:41:41.615
00:41:47.207
00:41:49.471
00:41:53.476
00:41:56.891
00:42:00.281
00:42:01.615
00:42:02.879
00:42:03.703
00:42:04.047
00:42:07.711
00:42:08.647
00:42:12.895
00:42:19.511
00:42:22.919
00:42:25.983
00:42:28.903
00:42:29.999
00:42:32.247
00:42:35.431
00:42:36.641
00:42:43.807
00:42:53.237
00:42:58.231
00:43:10.109
00:43:11.367
00:43:17.655
00:43:17.879
00:43:19.775
00:43:28.535
00:43:40.495
00:43:45.055
00:43:52.567

MAST G/III
A-C/M-I.
MAST G/IIl
MAST C/II
MTB-B
MAST D/II
MAST E/III
A-C/M- 1.
MAST F/IlI
MAST F/II
A-C /M- 1.
MAST D/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST A/l
MAST E/III
MAST G/IIl
A-C/M- 1.
MAST F/IlI
MAST B/I
MAST E/III
MAST F/IIl
A-C /M- 1.
MAST E/III
MAST D/II
MAST G/III
A-C /M- 1.
ZENSKE - A
MAST A/l
ZENSKE - A
MAST D/II
MAST C/II
MAST D/II
MAST A/l
MAST D/II
MAST E/III
MAST C/II
MTB-B
MAST E/III
A-C/M- 1.
MAST A/
MAST A/
MAST D/II
MTB-A
MAST D/II
AMATER A
MAST C/II
MAST E/III
A-C /M- 1.
MAST B/I
MAST D/II
MAST F/IIl



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

71 UROS
324 SILVO

57 IVAN
109 DRAGO
196 JANEZ
135 BORIS
333 JOZE
238 RADA

69 MIHA

29 ANDREJ
134 ERNEST
224 JANE
142 SLAVKO
240 BOJAN
139 EGON
117 MARKO

54 RAFAEL
313 MATIJA

79 ENRICO

12 ZVEZDAN
193 NASTA
303 MARKO
339 ROBI

84/HERBERT

67 MARKO
175 ANGELO
186 JOZE

15 MARJAN

48 MURADIF

41/MILAN
337 ZORAN

3|JOZEF

122 STANE
230|ALES

36 SIMON
307 MATEJ
248 MARTIN
315 ALOJZ
198 MILAN

37|JOZEF
340 DARE
100 JANEZ
243 BOSTJAN

63 MARKO
223 BOSTJAN

31 SANTINA

77 ROK
188 IVAN
326 IGOR
191 FRANC
266 BRANKO
121 SILVANO

SKUSEK
BENEDIK
MIHOVILOVIC
SKOFIC
DREMELJ
KLAVAR
KUNSIC
ZAKELJ

TROBEC PAHOR

TRKMAN
SELJAK
HRIBERNIK
PETRIC
KVERH
MUROVEC
BIZJAK
KONCINA
MESOJEDEC
MERLANI
MIKULIN
ZUPANCIC
REJEC
MIKUZ
KOTNIK
OBLAK
MICHELUTTI
MARTIJAK
BRATINA
HADIC
ZIZMOND
KRAGELJ
STRANCAR
DOLINJEK
MUGERLI
KOKELJ
SABEC
LICEN
MOZE
BAHAR
HAFNER
PLANINC
KODIC
CESNIK
SAKSIDA
BOGVIC
BANDOLIN
LOKAR
SRES
GROSELJ
MIKUZ
JERMOLJ
GODEASSI

KK IZVIR VIPAVA
KK CASTRA AJIDOVCINA

PEKARNA MAGUSAR

KD BRDA DOBROVO
BICIKEL.COM SD VZPON

KOLO KLUB PRIKLA KRKO
IRT 3000

KK'1ZVIR VIPAVA

KD HRASTNIK

SD TURBO M LIUBLIANA
ASD MATHITECH

KD BRDA DOBROVO

SD BEVKE

KK'IZVIR VIPAVA

KD MENGES
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

BEXEL KOMENDA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KK1ZVIR VIPAVA
BIKE EK

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

KD PAPE PODGORIE
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KD BRDA DOBROVO

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KD BRDA DOBROVO

SD TURBO M LJUBLJANA
TEAM GRANZON

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK1ZVIR VIPAVA

CICLI GRAIELLO

00:44:10.565
00:44:15.383
00:44:16.805
00:44:31.018
00:44:32.063
00:44:34.863
00:44:47.559
00:44:53.087
00:44:55.766
00:44:56.639
00:44:58.311
00:45:01.007
00:45:03.679
00:45:06.809
00:45:10.071
00:45:10.421
00:45:12.511
00:45:15.211
00:45:24.127
00:45:25.081
00:45:35.783
00:45:36.108
00:45:50.535
00:45:55.111
00:46:00.263
00:46:05.829
00:46:27.296
00:46:29.156
00:46:46.455
00:46:48.311
00:46:53.599
00:46:57.527
00:47:06.175
00:47:16.423
00:47:18.711
00:47:36.255
00:47:37.319
00:47:38.827
00:47:50.999
00:47:55.207
00:47:58.593
00:47:59.679
00:48:00.561
00:48:03.710
00:48:12.415
00:48:13.575
00:48:17.080
00:48:27.007
00:48:29.436
00:48:30.903
00:48:34.855
00:48:49.999

A-C /M- 1.
MAST D/II
MAST G/III
MAST D/II
MAST G/IIl
A-C/M- 1.
MTB-A
ZENSKE - B
A-C /M- 1.
MAST F/IIl
MAST F/IlI
MTB-B
MAST D/II
MAST B/I
MTB-B
MAST C/II
MAST G/III
MAST D/II
MAST A/l
MAST F/IIl
ZENSKE - B
MAST I/11l
MAST A/
MAST H/III
MAST C/II
MAST H/IlI
MTB-A
MAST E/III
MTB-B
MAST E/III
A-C /M- 1.
MAST G/III
MAST C/II
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
A-C /M- 1.
MAST D/II
MAST I/11l
MAST H/III
MAST D/II
MAST C/II
MAST A/l
MAST G/III
MAST D/II
ZENSKE - B
MAST F/IlI
MAST G/III
MTB-B
MAST H/III
MAST G/IIl
MAST D/II



206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

208 PETER
218 IVICA
82/TULIO
155 1ZIDOR
62 TONE
263/STEFAN
127 MATIA
226 LOJZE
143 MITJA
249 MATEJ
103 MILAN
125 MOJCA
105 KRIS
116 MAJA
44/ MIHA

66 ALEKSANDER

328 BOSTJAN
330 JANEZ
147 ZDENKO
164 BLAZ
245 MARJAN
184 JURGEN
203 VIDA
45 MIRAN
220 IVAN
401 ANDREA
192 JANEZ
106 DANILO
336 UROS
332 PAVEL
83/ DANIELE
187 SLAVKO
264 MILAN
75/BOSTIAN
244 ALOJZ
252 MARKO
309 STOJAN
246 TEJA
138 GREGOR
151 DARKO
403/ MILAN
52 KLAVDIJ
329 BORUT
221 ANTON
8/ ADOLF
273 MATIA
256 MARJAN
227 FERUCO
64 SERGIO
316 NIKA
129 NIVES
150 SRECKO

SODNIK
RAKOS
BATTISTI
SULIGO!
GRABNAR
REJC
LOGAR
RUPNIK
MIKLVACIC
RUSTJA
HOMOVEC
OBLAK
PUDGAR
GRZE)
RESNIK
BRACKO
BIZJAK
ANDLOVEC
DULAR
DORNIK
BOBEK
TAMASIA
URSIC
BABNIK
HVALA
CESCHIN
PRESEREN
PODGAR
ALIC
CADEZ
VELIKONIJA
SVETLINCIC
KOPAC
KOVAC
LEVCAR
KETTE
FABJAN
FABCIC
KLEMENCIC
TOMAIC
GAVEC
CEPIRLO
SINKOVEC
MAJCEN
KRINAR
MOLK
FRISKOVEC
BUDAL
ZUCCON
BOJANC
suLIC
SKAVCA

BEXEL KOMENDA

SD TURBO M LJUBLJANA
ASD MATHITECH

KK DJAK NOVA GORICA

KK ZAGORSKA DOLINA

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KOLOKA

RD STRMOL

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

KK TEMPO
KK IZVIR VIPAVA

ZAPRAVUIVCEK
RADENCI

KD PAPE PODGORIE
RD STRMOL

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KK HIT CASINOS NOVA GORICA
BAM.BI A2U CYCLING TEAM
VAMPI TEAM

KD BRDA DOBROVO

ASD MATHITECH

KD MENGES

KK IZVIR VIPAVA
KARANTANIA

ASD MATHITECH

KARANTANLA
KK ADRIA MOBIL NOVO MESTO

KK IZVIR VIPAVA

KD CALCIT KAMNIK
KD HRASTNIK

D SOKOL LJUBLJANA

GORENJSKI GLAS

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KK ADRIA MOBIL NOVO MESTO
KD BRDA DOBROVO

MBK ORBEA MTB Crni vrh

00:48:51.583
00:48:53.495
00:49:04.521
00:49:07.609
00:49:12.284
00:49:24.234
00:49:27.207
00:49:28.727
00:49:29.839
00:49:36.843
00:49:39.904
00:49:40.781
00:49:43.975
00:49:46.985
00:49:57.215
00:50:08.544
00:50:18.863
00:50:28.803
00:50:35.719
00:51:09.103
00:51:18.787
00:51:27.887
00:51:32.480
00:51:35.761
00:51:53.719
00:52:21.351
00:52:24.762
00:52:31.823
00:53:02.503
00:53:26.431
00:53:33.887
00:53:35.871
00:54:00.903
00:54:05.058
00:54:15.487
00:54:18.759
00:54:22.255
00:54:24.615
00:54:28.831
00:54:41.847
00:54:43.047
00:54:45.207
00:54:51.703
00:55:19.870
00:55:22.472
00:55:32.039
00:55:42.045
00:56:06.495
00:56:09.983
00:56:19.935
00:56:34.439
00:56:51.191

MAST G/IIl
ZENSKE - B
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST F/III
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
AMATER B
MAST C/II
ZENSKE - B
MAST A/l
ZENSKE - A
MAST D/II
MAST A/
MTB-A
MAST G/III
MAST F/IlI
MTB-A
MAST F/IlI
DECEK C
ZENSKE - B
MAST F/IIl
MAST H/III
MAST A/
MAST F/IlI
MAST F/IIl
MAST A/
MAST I/11l
AMATER B
MAST I/11l
MAST E/III
MAST A/l
MAST /11l
MAST A/l
MAST G/III
ZENSKE - A
MTB-B
MAST C/II
MAST C/II
MAST D/II
MAST E/III
MAST H/IlI
MAST I/11l
MAST A/l
MAST D/II
MAST H/III
MAST G/III
DEKLICA A
ZENSKE - B
MTB-B



258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

287
DNF

259 UROS

49 ROK
232 DARKO
222 JANEZ
120 SEBASTJAN
257 1ZTOK
213 MARCO
335 SUZANA
312 PATRIK

56 BORIS
199 BLAZ

74 PATRICIJA
172 ANTON

33 EDVARD
272 FRANKO
108 BORIS
158 TOMISLAV
153 DRAGO
323 FRANCI
212 FREYA

80 MAURIZZIO
270 ROLAND
331 ALOJZ
228 PIETRO
250 BRANKO
254 KLEMEN
262 RAJKO

16 KLEMEN

99 JOJA

102/ FRANC
107 BOJAN

VELENKO
Kukou
BLAZETC
SEVER
BANDI
SERNJAVIC
MARCON
HOCEVAR
KOMEL
RZEK

GEC
JAMNIK
21T
UCANJEK
TURKOVIC
MOLE
ZITKO
BIZJAK
AVBAR
BEHRENS
ALLEGRA
KACIN
HVALA
LONZORIC
LOZAR
ZERJAV
PIRC
TROST
KRZNAR

BOLCINA
PECAVAR

MTB Koroska

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

ASD MATHITECH

KK HIT CASINOS NOVA GORICA
RCT

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KK ROGLA SL. KONJICE

SD SOKOL LIUBLIANA

SD LOG
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KD PAPE PODGORJE

ASD MATHITECH
ASD MATHITECH

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

KK ADRIA MOBIL NOVO MESTO

GORENJSKI GLAS

SD LOG

00:56:52.407
00:56:55.631
00:56:57.999
00:57:50.839
00:57:57.697
00:58:16.073
00:58:56.231
00:58:57.278
01:00:02.215
01:00:04.343
01:00:36.485
01:01:35.416
01:01:37.791
01:03:40.279
01:05:14.967
01:05:34.728
01:06:24.402
01:07:19.313
01:07:26.231
01:07:28.911
01:07:30.087
01:07:34.599
01:08:46.319
01:09:14.439
01:10:01.767
01:10:40.383
01:10:41.255
01:13:11.295
01:13:48.799
01:14:31.391

MTB-A
MTB-A
MAST C/II
MAST G/III
MAST B/I
A-C/M- 1.
MTB-A
ZENSKE - A
DECEK C
MTB-B
MAST I/11l
ZENSKE - A
MAST F/IlI
MAST I/11l
MAST G/IIl
MAST E/III
MAST F/IlI
MTB-A
MAST E/III
MTB-A
MAST D/II
MTB-B
MAST I/11l
MAST I/11l
MAST E/III
A-C/M- 1.
MAST E/III
AMATER B
ZENSKE - B
MTB-A
MAST E/III



UVRSTITEV POS
1

O s W N

16
29
34
78
99
147

STST

IME
210/KLEMEN
40 MATIC
253/ LENART
171 MARTIN
327 ZIGA
101 JURE

PRIIMEK
BREZNIKAR
PECAR
OBLAK
OTONICAR
GROSELJ
RUPNIK

KLUB
KK ROGLA SL. KONJICE

SD POLJIANE
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KD SLOGA 1902 IDRIJA

CAS

00:34:45.400
00:35:38.335
00:36:08.439
00:39:23.583
00:40:37.959
00:43:17.655

KATE

AMATER A
AMATER A
AMATER A
AMATER A
AMATER A
AMATER A



UVRSTITEV POS
1

O 00N O U1 b W N

11
23
25
33
58
72
215
236
285

STST

IME
152 URBAN
136 UROS
5 ROK
174 SIMON
39 ANZE
51/ TINE
249/ MATEJ
83/ DANIELE
16 KLEMEN

PRIIMEK
CVAIJNAR
CERNIGO!J
LOZAR
RAZPOTNIK
BRENCIC
KUKOLJ
RUSTJA
VELIKONIA
TROST

KLUB

KD BRDA DOBROVO
KK IZVIR VIPAVA

KK IZVIR VIPAVA

SD ENERGIJA DOMALE
KD BRDA DOBROVO
KK BIKE EK

ASD MATHITECH

CAS

00:34:04.439
00:35:06.015
00:35:09.702
00:36:01.743
00:37:50.927
00:38:56.007
00:49:36.843
00:53:33.887
01:13:11.295

KATE

AMATER B
AMATER B
AMATER B
AMATER B
AMATER B
AMATER B
AMATER B
AMATER B
AMATER B



UVRSTITEV POS
1

O 00N O U1 b W N

N INNNNRRRRRRRR R R
B W NERLROWOWNOO WD WN L O

3
39
44
51
52
53
64
68
83

103
109
112
119
124
128
141
150
154
159
162
184
190
263
283

STST

IME
207/ DANIJEL
167 MATEVZ
148 VALERIO
235 GREGOR
206/ MARKO
233/SIMON
46 BOSTJAN
177 GIUSEPPE
236/DEJAN
137 DANILO
7 MATJA
247|DEJAN
182 NEJC
145 TOMI
59/ GABRIJEL
68 DUSAN
70/NENAD
71/UROS
135 BORIS
69/ MIHA
337/ZORAN
248/ MARTIN
257/1ZTOK
254/ KLEMEN

PRIIMEK
VINCEC
MELINC
LUTMAN
SIKOSEK
OBRANOVIC
GUUA
DOBEREK
MAVARO
POLJANEC
BOLE
JERAJ
MOHORCIC
ERZEN
CURK

FIER
OBLAK
GREGEC
SKUSEK
KLAVAR
PAHOR
KRAGELJ
LICEN
SERNJAVIC
ZERJAV

KLUB

KK IZVIR VIPAVA
KK SOCA KOBARID
KK IZVIR VIPAVA
TRIM KLUB KRKA
KK IZVIR VIPAVA
KK IZVIR VIPAVA

MBK ORBEA MTB Crni vrh
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
SD BEVKE

KK I1ZVIR VIPAVA

KK SOCA KOBARID

KK IZVIR VIPAVA

CAS

00:32:58.279
00:36:29.999
00:36:53.591
00:37:31.673
00:37:32.347
00:37:38.423
00:38:23.599
00:38:46.951
00:39:35.806
00:40:42.114
00:41:02.079
00:41:13.631
00:41:37.807
00:41:53.476
00:42:02.879
00:42:36.641
00:43:28.535
00:44:10.565
00:44:34.863
00:44:55.766
00:46:53.599
00:47:37.319
00:58:16.073
01:10:40.383

KATE

A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C/M-1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.
A-C /M- 1.



UVRSTITEV POS
1

O 00N O U1 b W N

NINNNNNNRRRRRRRR R R
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10
12
14
20
26
37
45
46
54
66
70

116

130

135

142

143

172

176

196

218

221

231

234

239

241

251

STST

IME

47 ANDREJ
202/JANI
176 GORAZD
320 PRIMOZ
308 ALES

6 MARKO

190 TOMAS
183 GORAZD
402 DANIELE
234/ MATEJ
261/BOSTIAN

60| PETER
111 VANJA
166 BOSTJAN
271/ DAMIJAN
304 TOMAZ

79/ENRICO
339/ROBI
243/BOSTIAN
105 KRIS

66 ALEKSANDER

401 ANDREA
336/UROS

75 BOSTJAN
252/ MARKO
273/ MATIJA

PRIIMEK
LINDIC
PRESEREN
SAIN
KAUCIC
BELINA
PERIC
LIKAR
LUKAN
FONTANOT
BAZELJ
TREBIZAN
TRKMAN
SIROK
GAVC
CERNIGOJ
KOSIR
MERLANI
MIKUZ
CESNIK
PUDGAR
BRACKO
CESCHIN
ALIC
KOVAC
KETTE
MOLK

KLUB
BICIKEL.COM SD VZPON
B.V.G. GULC - BTS COMPANY
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
TURBOMS

BICIKEL.COM SD VZPON

KD BRDA DOBROVO

KK ZAGORSKA DOLINA

KD MENGES

ASD MATHITECH

MBK ORBEA MTB Crni vrh

KK CASTRA AJDOVCINA

KK CASTRA AJDOVCINA

ASD MATHITECH

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KK IZVIR VIPAVA

RADENCI

ASD MATHITECH
KARANTANIA

KARANTANIA

CAS

00:33:50.111
00:34:33.148
00:34:36.814
00:34:56.038
00:35:14.407
00:36:22.615
00:37:06.527
00:37:12.663
00:37:40.079
00:38:41.791
00:38:53.610
00:41:16.959
00:42:04.047
00:42:22.919
00:42:43.807
00:42:53.237
00:45:24.127
00:45:50.535
00:48:00.561
00:49:43.975
00:50:08.544
00:52:21.351
00:53:02.503
00:54:05.058
00:54:18.759
00:55:32.039

KATE

MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/I
MAST A/l
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/l
MAST A/
MAST A/
MAST A/I
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/I
MAST A/
MAST A/
MAST A/
MAST A/



UVRSTITEV POS
1

O 00N O U1 b W N
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1

6
13
19
27
28
38
47
49
50
60
62
67
73
85
91
121
151
167
187
188
189
262

STST

IME

27 ALESSANDRO

23 JERNEJ
4 SIMON

214/MILKO
217|ALES

124 ALOJZ
2 ROLANDO

318/BORUT
321/DUSAN

146 ROT

322 MATEJ

170 CERMELO

211/ GREGA

113 SILVO
119 BENJAMIN

306 IGOR

156 KRISTJAN
24 ROBERT

240 BOJAN
230/ALES

36 SIMON

307 MATEJ

120 SEBASTJAN

PRIIMEK
MAGLI
GRIU

ALIC
VOLARC
KRAPEZ
POGLAVC
LIPAR
PLANINSEK
HAJDINJAK
MATIAZ
TEMLIN
CINTURRINO
MARINKO
MACEK
PLESNICAR
SABEC
POBERAJ
BOZIC
KVERH
MUGERLI
KOKELJ
SABEC
BANDI

KLUB
TEAM GRANZON

KK 1ZVIR VIPAVA

KD BRDA DOBROVO

KK SOCA KOBARID

KK 1ZVIR VIPAVA

KK TEMPO

KD MENGES

BICIKEL.COM SD VZPON
TURBOMS

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
TURBOMS

TEAM GRANZON

SD TURBO M LJUBLJANA

KK IZVIR VIPAVA

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KK DJAK NOVA GORICA

TRIM KLUB KRKA

IRT 3000

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

CAS

00:31:12.608
00:33:23.509
00:34:35.666
00:34:55.647
00:35:19.551
00:35:23.135
00:36:23.839
00:37:20.351
00:37:27.956
00:37:28.215
00:37:57.215
00:38:00.967
00:38:45.439
00:39:03.564
00:39:40.127
00:40:01.726
00:41:41.615
00:43:40.495
00:45:06.809
00:47:16.423
00:47:18.711
00:47:36.255
00:57:57.697

KATE

MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I
MAST B/I



UVRSITEV | POS

O 00N O U b WN -
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4
7

9
21
22
30
31
42
48
59
63
87
89
90
92
94
105
114
115
133
138
148
169
178
186
195
208
209
210
212
213
214
216
245
246
260

STST

IME
13 OTON
168 CIBEJ
18 BORUT
215/ BRUNO
219 LUCJAN
269 VALTER
178 MARKO
123 MIRAN

25 ALESSANDRO

209/PRIMOZ
114 ROBERT
126 PAVEL
163 MARJAN
201 MATJA
310/ALES
76/BORIS
159 CHRISTIAN
260 ROBERT
65 ANDRE)J
160 GREGOR
78 IVAN
334 JANI
117 MARKO
67/ MARKO
122 STANE
100 JANEZ
82 TULIO
155 1ZIDOR
62 TONE
127 MATJA
226 LOJZE
143 MITIA
103 MILAN
151 DARKO
403 MILAN
232/DARKO

PRIIMEK
VIDIC
DAMJAN
VOVK
CIBEJ
PREMRN
BONCA
DANEVCIC
ZNIDAR
PIUSSI
JERETINA
LIKAR
PECELIN
PRETNER
BAJEC
CAVS
MEZE
BERCE
TRAMPUZ
suLIC
GRUDEN
SOKOL
HOCEVAR
BIZJAK
OBLAK
DOLINJEK
KODIC
BATTISTI
SULIGO)
GRABNAR
LOGAR
RUPNIK
MIKLVACIC
HOMOVEC
TOMAIC
GAVEC
BLAZETC

KLUB

KK IZVIR VIPAVA

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
BAM.BI A2U CYCLING TEAM
KK IZVIR VIPAVA

KK IZVIR VIPAVA

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

TEAM GRANZON
KD MENGES

KK CASTRA AJDOVCINA
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

B.V.G. GULC - BTS COMPANY

SD TURBO M LJUBLJANA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KK 1ZVIR VIPAVA

KK CASTRA AJDOVCINA

KK IZVIR VIPAVA

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
BIKE EK

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
ASD MATHITECH

KK DJAK NOVA GORICA

KK ZAGORSKA DOLINA
KOLOKA

RD STRMOL

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

CAS

00:33:03.932
00:33:27.095
00:33:48.438
00:34:59.567
00:35:04.236
00:35:46.303
00:35:51.223
00:36:40.053
00:37:21.167
00:37:54.377
00:38:08.775
00:39:51.903
00:39:54.143
00:39:55.455
00:40:02.863
00:40:06.560
00:40:47.143
00:41:14.764
00:41:15.039
00:42:12.895
00:42:29.999
00:43:17.879
00:45:10.421
00:46:00.263
00:47:06.175
00:47:59.679
00:49:04.521
00:49:07.609
00:49:12.284
00:49:27.207
00:49:28.727
00:49:29.839
00:49:39.904
00:54:41.847
00:54:43.047
00:56:57.999

KATE

MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/Il
MAST C/Il
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/Il
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/Il
MAST C/II
MAST C/Il
MAST C/II
MAST C/Il
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/Il
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/Il
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/II
MAST C/Il



UVRSITEV | POS

O 00N O Ul b WN -
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8
17
24
35
71
74
76
82
95
98

107
113
126
132
134
136
144
146
152
155
157
166
171
191
194
198
205
220
247
252
278

IME
132 MIRAN
301/IGOR
317/BRANKO
9/BOJAN
157 IVAN
26 DENIS
185 OSKAR
19 IGOR
110 JOSKO
43 MARJAN
128 BOJAN
314/EDVARD
173 SRECKO
53/DAVORIN
32|JANEZ
34/VILI
189 ANDREJ
255/DARKO
194 SILVO
324/SILVO
109 DRAGO
142 SLAVKO
313/ MATIJA
315/ALOJZ
340 DARE
223/BOSTIAN
121 SILVANO
44 MIHA
52/KLAVDIJ
256/ MARJAN

80 MAURIZZIO

PRIIMEK
STEFANO
SEDEJ
BOJANC
VOGRINCIC
ZAGOREC
CALCINOTTO
HVALA
SKERLJ
TERPIN
MRAMOR
KEMPERL
DETICEK
VEHAR
CURK
BOREC
URSIC
FRANCELJ
ROZIC
ZUPANCIC
BENEDIK
SKOFIC
PETRIC
MESOJEDEC
MOZE
PLANINC
BOGVIC
GODEASSI
RESNIK
CEPIRLO
FRISKOVEC
ALLEGRA

KLUB
UC CIVIDALESI

SD ENERGIJA DOMALE
RAMAR

KK 1ZVIR VIPAVA

KD PAPE PODGORIJE
TEAM GRANZON

KD BRDA DOBROVO

GB 2000

GOBIKE

SD PEKLENK

KD CALCIT KAMNIK

SD TURBO M LIUBLIANA
TRIM KLUB KRKA

KK 1ZVIR VIPAVA

PRO M TEAM RACING
KD BRDA DOBROVO

SD TURBO M LJUBLJANA
KD BRDA DOBROVO

SD BEVKE

KK CASTRA AJDOVCINA
KOLO KLUB PRIKLA KRKO
SD TURBO M LJUBLIANA
KD PAPE PODGORIJE

SD TURBO M LJUBLIANA
CICLI GRAIELLO
ZAPRAVUIVCEK

KD CALCIT KAMNIK
GORENJSKI GLAS

ASD MATHITECH

CAS

00:33:42.049
00:34:48.423
00:35:07.738
00:36:08.687
00:38:54.751
00:39:04.329
00:39:10.457
00:39:33.663
00:40:07.527
00:40:31.935
00:40:58.543
00:41:14.367
00:42:00.281
00:42:08.647
00:42:19.511
00:42:25.983
00:42:58.231
00:43:11.367
00:43:45.055
00:44:15.383
00:44:31.018
00:45:03.679
00:45:15.211
00:47:38.827
00:47:58.593
00:48:12.415
00:48:49.999
00:49:57.215
00:54:45.207
00:55:42.045
01:07:30.087

KATE

MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II
MAST D/II



UVRSITEV | POS
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DNF

18
36
41
56
57
65
75
77
81
96
97
108
117
122
125
137
140
149
181
183
238
248
273
276
282
284

DNF

STST

IME
17 BOJAN
251/BOSTIAN

179 MILOS
229/JANEZ
204 MARJAN
205 ANTON
311 LJUBO
268/ MILIVOJ
239 MIRKO
140 JURI
195 MARJAN
20 VALTER
162 ARTUR
1 JANI
305 DRAGAN
258/ MARKO
216 DARE
338 SLAVKO
15 MARJAN
41 MILAN
264 MILAN
329 BORUT
108 BORIS
323/FRANCI
250 BRANKO
262 RAJKO

107 BOJAN

PRIIMEK
ROPRET
SLAK
BRECELJ
PIRNAR
SRNEL
KOZJEK
CAR
PAPIS
ZUPANCIC
KOVACIC
CUDEN
KAVRECIC
CLEMENTE
SUHADOLNIK
RAKOS
SKUSEK
REVEN
COLNARIC
BRATINA
ZIZMOND
KOPAC
SINKOVEC
MOLE
AVBAR
LOZAR
PIRC

PECAVAR

KLUB
BAM.BI A2U CYCLING TEAM
KD BRDA DOBROVO

KK 1ZVIR VIPAVA

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
SD TURBO M LJUBLJANA
BAM.BI A2U CYCLING TEAM
KK ROGLA SL. KONJICE

PAPEZ PODGORIE

KK SOCA KOBARID

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
KK 1ZVIR VIPAVA

KD BRDA DOBROVO

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
SD TURBO M LJUBLIANA

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
EXTREME

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KD HRASTNIK
3D LOG
KD PAPE PODGORIJE

KK ADRIA MOBIL NOVO MESTO

GORENJSKI GLAS

3D LOG

CAS

00:34:55.311
00:36:14.303
00:36:33.462
00:37:47.484
00:37:49.175
00:38:27.661
00:39:09.579
00:39:22.055
00:39:27.447
00:40:17.828
00:40:24.095
00:41:00.863
00:41:25.631
00:41:47.207
00:41:56.891
00:42:28.903
00:42:35.431
00:43:19.775
00:46:29.156
00:46:48.311
00:54:00.903
00:54:51.703
01:05:34.728
01:07:26.231
01:10:01.767
01:10:41.255

KATE

MAST E/III
MAST E/III
MAST E/IlI
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/IlI
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/IlI
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/IlI
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III
MAST E/III

MAST E/III



UVRSTITEV POS

O 00N O Ul WIN -

PR R R R R R R R
O 0N O U b WN KL O

69

93
110
111
120
123
153
163
164
173
200
211
224
226
229
232
233
270
274

IME
30/BRUNO
200/IVAN
154 MIRAN
28/ MARCO
161 MARJAN
181 RADIVO)
180 MATE)
29/ANDREJ
134 ERNEST
12 ZVEZDAN
77/ROK
263 STEFAN
147 ZDENKO
245/ MARJAN
45 MIRAN
192 JANEZ
106 DANILO
172 ANTON
158 TOMISLAV

PRIIMEK
BERLASSO
POPOVIC
SAMOKEC
FLOREANI
JEREB
ZLOBEC
MIHOVEC
TRKMAN
SELJAK
MIKULIN
LOKAR
REJC
DULAR
BOBEK
BABNIK
PRESEREN
PODGAR
2I5T
ZITKO

KLUB

TEAM GRANZON

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
KD BRDA DOBROVO

TEAM GRANZON

KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M LJUBLIANA
KD BRDA DOBROVO
BICIKEL.COM SD VZPON
KD BRDA DOBROVO

KD SLOGA 1902 IDRUA
KD PAPE PODGORIJE
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
VAMPI TEAM

KD MENGES

KK IZVIR VIPAVA

KK ROGLA SL. KONJICE

CAS

00:38:48.623
00:40:04.759
00:41:03.847
00:41:05.911
00:41:40.255
00:41:49.471
00:43:52.567
00:44:56.639
00:44:58.311
00:45:25.081
00:48:17.080
00:49:24.234
00:50:35.719
00:51:18.787
00:51:35.761
00:52:24.762
00:52:31.823
01:01:37.791
01:06:24.402

KATE

MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/Ill
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI
MAST F/IlI



UVRSITEV | POS
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88
101
102
104
118
127
156
158
170
185
197
201
204
206
223
242
254
261
272

IME
141 FRANC
131 IVAN
42/ZORKO
231/FRANC
55 LOJZE
38 BOJAN
57 IVAN
196 JANEZ
54 RAFAEL
3 JOZEF
63 MARKO
188 IVAN
266 BRANKO
208 PETER
330 JANEZ
309 STOJAN
64 SERGIO
222 JANEZ
272 FRANKO

PRIIMEK
HAFNER
TUMIOTTO
CIGOJ

ZAJC
OBLAK
LAMPE

KLUB

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
UC CIVIDALESI

KD BRDA DOBROVO

HRAST DOB

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
SD TURBO M LJUBLJANA

MIHOVILOVIC|KK IZVIR VIPAVA

DREMELJ
KONCINA
STRANCAR
SAKSIDA
SRES
JERMOU
SODNIK
ANDLOVEC
FABJAN
ZUCCON
SEVER
TURKOVIC

KD HRASTNIK
KK IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO

B.V.G. GULC - BTS COMPANY

BEXEL KOMENDA

KD BRDA DOBROVO

CAS

00:39:52.879
00:40:39.566
00:40:41.879
00:40:45.735
00:41:28.565
00:42:01.615
00:44:16.805
00:44:32.063
00:45:12.511
00:46:57.527
00:48:03.710
00:48:27.007
00:48:34.855
00:48:51.583
00:50:28.803
00:54:22.255
00:56:09.983
00:57:50.839
01:05:14.967

KATE

MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/l
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI
MAST G/IlI



UUVRSTITE\ POS
1

N oo b WwN

177
179
193
203
230
249
253

STST

IME
84 HERBERT
175 ANGELO
37/JOZEF
191 FRANC
220 IVAN
221 ANTON
227 FERUCO

PRIIMEK
KOTNIK
MICHELUTTI
HAFNER
MIKUZ
HVALA
MAJCEN
BUDAL

KLUB
KD MENGES

KD BRDA DOBROVO
KK IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

CAS

00:45:55.111
00:46:05.829
00:47:55.207
00:48:30.903
00:51:53.719
00:55:19.870
00:56:06.495

KATE

MAST H/III
MAST H/II
MAST H/lI
MAST H/II
MAST H/II
MAST H/II
MAST H/lI



UVRSTITEV POS

O 00N O Ul b WN -
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175
192
235
237
240
250
268
271
280
281

IME
303 MARKO
198 MILAN
332 PAVEL
187 SLAVKO
244 ALOJZ
8 ADOLF

199 BLAZ

33/EDVARD
331 ALOJZ
228 PIETRO

PRIIMEK
REJEC
BAHAR
CADEZ
SVETLINCIC
LEVCAR
KRIZNAR
GEC
UCANJEK
HVALA
LONZORIC

KLUB
KK IZVIR VIPAVA
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

KK ADRIA MOBIL NOVO MESTO
SD SOKOL LIUBLJANA

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
SD SOKOL LIUBLJIANA

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

CAS

00:45:36.108
00:47:50.999
00:53:26.431
00:53:35.871
00:54:15.487
00:55:22.472
01:00:36.485
01:03:40.279
01:08:46.319
01:09:14.439

KATE

MAST I/11I
MAST I/11I
MAST I/11I
MAST I/11I
MAST I/11I
MAST I/11I
MAST I/11I
MAST I/11I
MAST I/11I
MAST I/11I



UVRSTITEV POS

1

O L W N

129
131
219
243
265
269

IME
267/ SIMONA
22 KATIA
116 MAJA
246/ TEJA
335/ SUZANA
74 PATRICIJA

PRIIMEK
ZABJEK
SLANC
GRZE)
FABCIC
HOCEVAR
JAMNIK

KLUB

SD TURBO M LUUBLIANA

SD HRAST DOB

KK IZVIR VIPAVA

KOLESARSKI KLUB POSTOJNA

CAS

00:42:03.703
00:42:07.711
00:49:46.985
00:54:24.615
00:58:57.278
01:01:35.416

KATE
ZENSKE - A
ZENSKE - A
ZENSKE - A
ZENSKE - A
ZENSKE - A
ZENSKE - A



UVRSTITEV POS
1

00N O U W N

161
174
199
207
217
228
256
286

STST

IME

238 RADA
193 NASTA

31 SANTINA
218/IVICA
125 MOIJCA
203|VIDA
129 NIVES

99 JOJA

PRIIMEK
ZAKELJ
ZUPANCIC
BANDOLIN
RAKOS
OBLAK
URSIC
suLIC
KRZNAR

KLUB

PEKARNA MAGUSAR

SD BEVKE

TEAM GRANZON

SD TURBO M LIUBLJANA

KK TEMPO

BAM.BI A2U CYCLING TEAM
KD BRDA DOBROVO

CAS

00:44:53.087
00:45:35.783
00:48:13.575
00:48:53.495
00:49:40.781
00:51:32.480
00:56:34.439
01:13:48.799

KATE
ZENSKE - B
ZENSKE - B
ZENSKE - B
ZENSKE - B
ZENSKE - B
ZENSKE - B
ZENSKE - B
ZENSKE - B



UVRSTITEV POS
1

O 0N O Ul b WN

e
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145
160
180
222
225
258
259
264
275
277
287

STST

IME
72| MATEJ
333|JOZE
186 JOZE
328 BOSTJAN
164 BLAZ
259/UROS
49 ROK
213/MARCO
153 DRAGO
212|FREYA
102 FRANC

PRIIMEK
BRECELJ
KUNSIC
MARTIJAK
BIZJAK
DORNIK
VELENKO
KUKOLJ
MARCON
BIZJAK
BEHRENS
BOLCINA

KLUB

BEXEL KOMENDA

RD STRMOL

MTB Koroska

ASD MATHITECH
KOLESARSKI KLUB POSTOJNA
ASD MATHITECH

CAS

00:43:10.109
00:44:47.559
00:46:27.296
00:50:18.863
00:51:09.103
00:56:52.407
00:56:55.631
00:58:56.231
01:07:19.313
01:07:28.911
01:14:31.391

KATE

MTB-A
MTB-A
MTB-A
MTB-A
MTB-A
MTB-A
MTB-A
MTB-A
MTB-A
MTB-A
MTB-A



UVRSTITEV POS STST IME PRIIMEK KLUB CAS KATE

1 32 58 ROBERT BLAZNIK MBK ORBEA MTB Crni vrh 00:35:56.135 'MTB-B
2 43 35/SIMON STRNAD KD BRDA DOBROVO 00:36:44.231 'MTB-B
3 79 225 FABIJO FONDA SC COTTUR 00:39:24.785 'MTB-B
4 84 112 MARKO RUPNIK ELEKTRO PRIMORSKA 00:39:37.226 'MTB-B
5 106 73 DANJEL KLANCIC SD ROZNA DOLINA 00:40:49.248 'MTB-B
6 139 404 BOJAN CVAINAR 00:42:32.247 MTB-B
7 165 224 JANE HRIBERNIK 00:45:01.007 'MTB-B
8 168 139 EGON MUROVEC 00:45:10.071 'MTB-B
9 182 48 MURADIF HADIC 00:46:46.455 MTB-B
10 202 326 IGOR GROSEL KD SLOGA 1902 IDRIJA 00:48:29.436 'MTB-B
11 244 138 GREGOR KLEMENCIC 00:54:28.831 'MTB-B
12 257 150 SRECKO SKAVCA MBK ORBEA MTB Crni vrh 00:56:51.191 'MTB-B
13 267 56 BORIS RZEK RCT 01:00:04.343 'MTB-B

279 270/ ROLAND KACIN 01:07:34.599 MTB-B

i
o



UVRSTITEV POS
1

v b W N

86
100
227
255
266

STST

IME
118 JERNEJ
325 MIHA
184 JURGEN
316/NIKA
312/ PATRIK

PRIIMEK
VIDMAR
POLJANEC
TAMASIA
BOJANC
KOMEL

KLUB

KK HIT CASINOS NOVA GORICA
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK HIT CASINOS NOVA GORICA
KK ADRIA MOBIL NOVO MESTO
KK HIT CASINOS NOVA GORICA

CAS

00:39:48.407
00:40:38.815
00:51:27.887
00:56:19.935
01:00:02.215

KATE
DECEK A
DECEK A
DECEK C
DEKLICA A
DECEK C



UVRSTITEV POS
1

O s W N

2
5
15
40
55
61

STST

IME
405 MATEJ
50/SANDI
144 ALEN
149 LUKA
265 ZAN
61/ DAVOR

PRIIMEK
GNEZDA
VODOPIVEC
STUCIN
VODOPIVEC
PODGORNIK
GRABNAR

KLUB

ADRIA MOBIL

KK HIT CASINOS NOVA GORICA
MBK ORBEA MTB Crni vrh
MBK ORBEA MTB Crni vrh

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ZAGORSKA DOLINA

CAS

00:32:12.424
00:33:17.843
00:34:38.007
00:36:31.351
00:37:42.874
00:37:58.783

KATE
ELITE
MLADINCI
POD 23
POD 23
MLAD.
MLAD.
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